
※大人(中学生以上)　子供(4歳から小学生)　乳幼児(3歳以下)無料

※大人(中学生以上)　子供(小学生)　乳幼児(4歳から未就学児)

●円山動物園●

※高校生・中学生は生徒手帳を持参

●苫小牧市美術博物館●

※中学生以下は無料

●穂別博物館●

※大人(高校生以上)　子供(小・中・高校生)　小学生未満無料

●登別マリンパークニクス●
一般料金 協定料金 助成金 共済料金

レジャー施設等利用券
対象施設・料金表

●登別伊達時代村●
一般料金 協定料金 助成金 共済料金

大人 ２，６００円 ２，３００円 ３００円 ２，０００円

子供 １，３００円 １，１５０円 ３００円 ８５０円

大人 ２，９００円 ２，６００円 ３００円 ２，３００円

子供 １，６００円 １，４００円 ３００円 １，１００円

乳児 ６００円 ５００円 ３００円 ２００円

一般料金 助成金 共済料金

中学生以下 無料 - 無料

一般料金 助成金

大人 ８００円 ３００円 ５００円

高校生 ４００円 ３００円 １００円

一般 変動 ３００円

大学・高校生 変動 ２００円

一般料金 助成金 共済料金

大人 ３００円 ３００円 ０円

高校生 １００円 １００円 ０円



※大人(19歳以上)　子供(4～18歳)　3歳以下無料　

５００円

●レッドイーグルス観戦チケット●
一般料金 協定料金 助成金 合計割引額

全席 変動 ２００円 ３００円 ５００円

●レバンガ北海道ホームゲーム観戦チケット●
一般料金 協定料金 助成金 合計割引額

全席 変動 ２００円 ３００円

65歳以上 ２，３００円 - ３００円 ２，０００円

75歳以上 １，８００円 - ３００円 １，５００円

大人 ３，０００円 ３００円 ３００円 ２，４００円

子供 １，２００円 - ３００円 ９００円

大人 ２，５００円 - ３００円 ２，２００円

一般料金 協定料金 助成金 共済料金

一般料金 協定料金 助成金 共済料金

●カルルス温泉サンライバスキー場●

一般料金 協定料金 助成金 共済料金

大人 ２，５００円 - ３００円 ２，２００円

●北海道グリーンランド●

一般料金 協定料金 助成金 共済料金

大人 １，７００円 - ３００円 １，４００円

子供 １，１００円 - ３００円 ８００円

一般料金 協定料金 助成金 共済料金

大人 ５，１００円 ４，６００円 ３００円 ４，３００円

子供 ３，６００円 ３，１００円 ３００円 ２，８００円


